
Monitor Polski Nr 14 248 Poz. 169, 170 i 171 

169 

, , Rej. 1/95 

POSTANOWIENIE PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

z dnia 2 stycznia 1995 r. 

o nadaniu orderu. 

Na podstawie art. 44 Ustawy Konstytucyjnej z dnia 17 
października 1992 r. (Dz. U. Nr 84, poz. 426) oraz ustawy 
z dnia 16 października 1992 r. o orderach i odznaczeniach 
(Dz. U. Nr 90, poz. 450) za wybitne zasługi w działalności 
naukowej i publicystycznej oraz za wkład w kształtowanie 
kultury prawnej odznaczony zostaje 

170 

Rej. 2/95 

KRZYŻEM KOMANDORSKIM Z GWIAZDĄ 
ORDERU ODRODZENIA POLSKI 

Krzysztof Poklewski - Koziełł s. Witolda. 

Prezydent Rzeczypospolitej Polskiej: L. Wałęsa 

POSTANOWIENIE PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

z dnia 4 stycznia 1995 r. 

o nadaniu orderu. 

Na podstawie art. 44 Ustawy Konstytucyjnej z dnia 17 
października 1992 r. (Dz. U. Nr 84, poz. 426) oraz ustawy 
z dnia 16 października 1992 r. o orderach i odznaczeniach 
(Dz. U. Nr 90, poz. 450) za szczególne zasługi dla umacniania 
suwerenności i niepodległości Polski oraz działalność na 
rzecz integracji środowisk lotniczych w kraju i za granicą 
odznaczony zostaje 

KRZYŻEM KOMANDORSKIM Z GWIAZDĄ 
ORDERU ODRODZENIA POLSKI 

pośm i ertn ie 

Stefan Witorzeńć s. Bolesława. 

Prezydent Rzeczypospolitej Polskiej: L. Wałęsa 

171 

ZARZĄDZENIE MINISTRA EDUKACJI NARODOWEJ 

z dnia 1 marca 1995 r. 

w sprawie określenia maksymalnej wysokości opłaty wnoszonej przez osobę ubiegającą się o przyjęcie na 
studia wyższe w roku akademickim 1995/1996. 

Na podstawie art. 141 ust. 6 ustawy z dnia 12 września 
1990 r. o szkolnictwie wyższym (Dz. U. Nr 65, poz. 385, 
z 1992 r. Nr 54, poz. 254 i Nr 63, poz. 314 oraz z 1994 r. Nr 1, 
poz. 3, Nr 43, poz. 163, Nr 105, poz. 509 i Nr 121, poz. 591) 
zarządza się, co następuje: 

§ 1. Osoby ubiegające się o przyjęcie na studia do szkół 
wyższych nadzorowanych przez Ministrów: Edukacji Naro­
dowej, Zdrowia i Opieki Społecznej, Kultury i Sztuki, Trans­
portu i Gospodarki Morskiej oraz Prezesa Urzędu Kultury 
Fizycznej i Turystyki wnoszą opłatę ustaloną przez rektora 
uczelni. 

§ 2. Maksymalna wysokość opłaty, o której mowa w § 1 , 
w roku akademickim 1995/1996 wynosi: 

1) 30 złotych dla osób ubiegających się o przyjęcie na 
kierunki studiów, na których postępowanie kwalifika­
cyjne na I rok studiów obejmuje sprawdzian predys­
pozycji fizycznych i uzdolnień kandydata do studiowa­
nia na danym kierunku, 

2) 25 złotych dla osób ubiegających się o przyjęcie na I rok 
studiów na pozostałych kierunkach. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem ogłoszenia. 

Minister Edukacji Narodowej: A. Łuczak 


